SHOQERIA TREGETARE “ USLUGA “ SH.P.K

SELIA : NE AUTOSTRADEN TIRANE DURRES
PRANE COCA-COLES, TIRANE

VENDIM NR.S
1
ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATORIT

Sot, ne daten 05.01.2005, ne seline e shogerise tregetare “USLUGA” Sh.p.k. me adrese :
Ne autostraden Tirane-Durres , prane Coca-Coles,Tirane . Ortaku I vetem dhe
njekohesisht Administrator | kesaj shogerie , z. Sadri ABAZI :

-Pasi mori ne shyyrtim:

1. Aprovimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Hetem SULAJ per
zmadhimin e kapitalit nepermjet kontributeve ne natyre te shogerise .

2. Aprovimiti ¢ Raportit te Vieresuesit te Pasurive te Paluajtshme z. Artur
MAMADHI per vleresimin e objektit Ndertese shum funksionale me siperfagje
ndertimore 2520 m2 si dhe 15.000m2 tok truall , ne autostraden Tirane Durres ,
prane Coka-Coles , Tirane .

Ne perfundim , Ortaku I vetem dhe njekohesisht Administratori I shogerise :
VENDOSI:

Miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit
te shogerise nepermjet kontributeve ne natyre .

Miratimin e raportit te Vleresuesit te Pasurive te Paluajtshme per vleresimin e
objektit Ndertese shum funksionale me siperfagje ndertimore 2520 m2 dhe
15.000 m2 toke truall , ne autostraden Tirane Durres , prane Coka-Coles , Tirane .
Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shoqerise nepermjet kontributeve nga
100.000 marka e konvertuar me kursin e kohes 10.719.802 leke ne 400.000.000
(Katerqindemilion)Leke | sipas raportit te Ekspertit te Kontributeve .
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I kerkoj Gjykates depozitimin e keti) vendimi ne regjistrin tregetar .

Tirane , me 05.01.2005
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